

Dnia: 21.II.1969r.

Kronika sportowa

W Toruniu obradował sejmik ciężarowców, zrzeszonych w okręgowy Związku Podnoszenia Ciężarów. W naszym okręgu działają 24 sekcje tej dyscypliny sportu. Zrzeszają około 600 członków. Do najlepszych sekcji zaliczyć należy bydgoskiego "Zawiszę" i "Zdrój" Ciechocinek. Wśród zawodników "Zawiszy" jest 6-ciu członków kadry narodowej, a między innymi: Wojnowski, który zajął czwarte miejsce na ostatniej olimpiadzie w Meksyku. Działacze Związku realizując uchwały V Zjazdu postanowili w roku bieżącym dużo uwagi poświęcać pracy wychowawczej z młodzieżą i popularyzować tę trudną dyscyplinę sportu zarówno w miastach, jak i wśród młodzieży wiejskiej.

Odbyły się wybory Zarządu. Prezesem został wybrany ponownie Mieczysław Bardziński, wiceprezesem kapitan Krzysztof Beck, a sekretarzem - Stanisław Ciucias. /Ciucias/.

x x x
sekcji hokejowej

Trzech zawodników/toruńskiego "Pomorzanina" zostało zakwalifikowanych do kadry centralnej. Są to: Józef Stefaniak, Bogdan Wawrzyński i Ludwik Czachowski. Wszyscy oni udadą się na obóz szkoleniowy do Warszawy.

x x x

Żużlowcy Torunia pilnie przygotowują się do nowego sezonu. Odbywają się treningi, zarówno na sali, jak i w terenie. Zajęcia prowadzi trener Roman Cheładze. W pierwszej połowie marca żużlowcy toruńscy udadą się na obóz kondycyjny. W składzie zespołu w nowym sezone zobaczymy: Rosego, R Ząbika, Jankowskiego, Załuńskiego i kilku młodych zawodników.

x, x x

W sobotę i niedzielę odbędą się w Toruniu dwa spotkania koszykówki męskiej o mistrzostwo I-szej ligi. Przecównikami toruńskiego AZS-u będą popularne zespoły "Lublinianki" i warszawskiej "Legii". Ostatnie^{po} spotkanie ligowe AZS-u^{można} pozwala przypuszczać, że zła passa już minęła i drużyna zdobędzie dalsze, tak bardzo cenne punkty.

x x x

Akcja zebrań sprawozdawczych i sprawozdawczo-wyborczych w klubach sportowych trwa. Jutro odbędzie się w sali Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Bydgoszczy, przy ul. Słowackiego 7 walne zebranie sprawozdawczo-wyborcze Okręgowego Związku Zapaśniczego. Należy się spodziewać, że działacze Związku przedyskutują wiele spraw, które pozwoliłyby przywrócić bydgoskiemu sportowi zapaśniczemu dawną dobrą pozycję w skali krajowej. Jak dotychczas, jedynie Klub Sportowy "Gwiazda" potrafił dobrze prowadzić swoją sekcję zapaśniczą i zainteresować tym atrakcyjnym sportem nawet kilkunastoletnich chłopców. Zebranie rozpocznie się o godzinie 16-tej.

x x x

Na zaproszenie Zarządu bydgoskiej "Polonii" przyjadą do Polski na dwa spotkania hokeiści Klubu Sportowego "Turbine" Erfurt. Jedno spotkanie rozegrane zostanie w Bydgoszczy z zespołem "Polonii" w dniu 25 bieżącego miesiąca. Następnego dnia, we wtorek, 26 lutego Goście niemieccy rozegrają mecz w Toruniu z reprezentacją młodzieżową obu miast: Torunia i Bydgoszczy. Wizyta hokeistów NRD budzi zrozumiałe zainteresowanie publiczności sportowej.

x x x

Polski Związek Piłki Nożnej zorganizowany został przed 50-ciu laty w Warszawie. Z tej okazji w roku bieżącym odbywać się będą liczne okolicznościowe imprezy jubileuszowe: spotkania piłkarskie mistrzowskie, towarzyskie, turnieje. Na okolicznościowych zebraniach wygłaszane będą pogadanki na temat historii sportu piłkarskiego w Polsce.

x x x

267
W lokalu BTW przy ulicy Floriana w Bydgoszczy rozpocznie się o godzinie 9-tej wioślarski sejmik sprawozdawczo-wyborczy. Po sprawozdanku ustępującego zarządu odbędzie się uroczystość wręczenia nagród i wyróżnień czołowym zawodnikom i działaczom wioślarstwa. Po dyskusji odbędą się wybory nowych władz okręgu.

x x x

Z okazji 25-lecia Polski Ludowej odbywać się będzie od marca do października roku bieżącego X Spartakiada Ognisk Towarzystwa Krzewienia Kultury Fizycznej miasta Bydgoszczy. Dokonany zostanie przegląd dorobku ognisk, zarówno terenowych jak i zakładowych. W spartakiadzie uczestniczyć mogą wszystkie ogniska naszego miasta. Program przewiduje wiele dyscyplin sportowych. Odbędą się zawody piłki siatkowej, koszykowej, nożnej, ręcznej, zawody pływackie, strzelania sportowe i inne. Działacze poszczególnych ognisk czynią starania, aby w tej masowej imprezie wypaść jak najlepiej.

x x x

Piłkarze wszystkich klas intensywnie przygotowują się do nowego sezonu. Trenują na sali, a w miarę sprzyjających warunków atmosferycznych w terenie. Na zimowy obóz wyjechali piłkarze II-ligowego bydgoskiego "Zawiszy" do Szklarskiej Poręby. Drużyna ćwiczy pod okiem trenera Longina Janeczka. Piłkarze III-ligowej bydgoskiej "Polonii" udali się na zgrupowanie do Jeleniej Góry. Zajęcia prowadzi tam trener mgr Koprowski.

x x x

Miejski Komitet Kultury Fizycznej i Turystyki oraz Klub Sportowy "Ruch" w Grudziądzu organizują w dniach 1 i 2 marca turniej piłki ręcznej. Impreza przygotowywana jest z okazji wyzwolenia miasta Grudziądza. Zgłoszenia drużyn pragnących brać udział w zawodach, należy kierować do Klubu Sportowego "Ruch" w Grudziądzu.

x x x